
Zelmer Juice Maker JP 1500 – popis výrobku

Odšťavovač JuiceMaker značky Zelmer je velkou
inovací v oblasti zdravého odšťavování. Díky
revoluční šnekové technologií SES ( Slow
Extraction System ) získáte větší množství šťávy ,
než klasickým odšťavováním.

MOC – 7 999,- Kč



Zelmer Juice Maker JP 1500 – popis produktu

Přednosti výrobku:

Systém SES (Smart Extraction System) – největší přednost odšťavovače 
Juice Maker. Pracuje na nízkých otáčkách, lisuje důkladně a jemně a nabízí 
šťávu plnou vitamínů a živin.

Tichý chod – nízké otáčky zajišťují nejenom důkladné lisování ale také tichý 
chod přístroje.

Jednoduché čištění – čištění odšťavavače je naprosto jednoduché, postačí 
jej vypláchnout sklenicí čisté vody. 

Systém nepřetržité práce – Juice Maker pracuje bez přestávky.  Odšťavovač 
průběžně vyhazuje odšťavené zbytky ovoce a zeleniny, takže nemusíte 
zastavovat přístroj, aby jste mohli vyprázdnit nádobu na odpad.



Systém SES (Smart Extraction System) a jeho výhody

Jedinečný systém SES ( Smart Extraction
Systém) je novinkou v oblasti
odšťavování – šťáva je vytlačována při
pomalých obrátkách, díky čemu
ponechává maximum výživných hodnot.
Výsledkem je větší množství výživnější
šťávy, cca 15% více než při klasickém
odšťavování a to během kratší doby.
Další výhodou je tichý chod přístroje,
který umožňují nízké otáčky.

Silný motor s nízkými otáčky



Systém SES (Smart Extraction System) a jeho výhody

Odšťavovač značky Zelmer
Vám zajistí nejenom větší množství
šťávy, ale také ponechá více vitamínů a
živin ve šťávě. Potvrdily to testy
nezávislého testovacího institutu v
Polsku, kde zjistili, že pití takto získáne

šťávy :

Snížuje výskyt nemocí krevního oběhu

Podporuje funkci zažívacího traktu a 
urychluje trávení. Dodává více energie a 
vitality.

Větší množství vitamínu C zvyšuje odolnost 
organismu a imunitu. 

Šťáva z odšťavovače 
Zelmer Juice Maker

Šťáva z klasického 
odšťavovače

Testy ukazují, že šťáva z Juice Makera
se charakterizuje atraktivním vzhledem
a vynikající chutí čerstvého ovoce a
zeleniny.



Proč je šťáva z Juice Makera zdravější?

TRADIČNÍ ODŠŤAVOVAČ JUICE MAKER

Šťáva , kterou připraví Juice Maker obsahuje mnohem více vitamin. Je to díky tomu, že 
přístroj pracuje na nízkých otáčkách a nenahřívá se. Teplo ničí vitamíny. 



Juice Maker- jak funguje?

Odšťavujete celé ovoce a zeleninu, nemusíte je loupat ze slupky. 

Silný šnek je lisuje a vytlačuje to nejlepší – zdravou , chutnou šťávu

Jedním zobáčkem teče šťáva a druhým skoro 
suché zbytky. 
Nemusíte přerušovat práci,  abyste vyčistili a 
vyprázdnili přístroj. 



Jednoduché čištění

Juice Maker se neobyčejně jednoduše čistí. Stačí
nalít jednu sklenici vody do zapnutého přístroje ,
aby propláchla zbytky zeleniny a ovoce.
Šnek je konstruován tak, že se nemůžete zranit
během jeho čištění.



JP 1500 - obal


